
ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Назив наручиоца: 

Адреса наручиоца: 

Интернет страница наручиоца: 

Врста наручиоца: 

Врста предмета:

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке,  

За радове: природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, 

ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке:

Процењена вредност јавне набавке:

Број примљених понуда и подаци о понуђачима:

Врста поступка јавне набавке:



Када ће поступак бити поново спроведен:

Остале информације:

Разлог за обуставу поступка:


	Blank Page

	Text1: Општа болница Лесковац
	Text2: Раде Кончара 9
	Text3: www.bolnicaleskovac.org
	Text5: Предмет јавне набавке бр. 06/15-M  je  – набавка средстава за одржавање хигијене за потребе Опште болнице Лесковац, Општи речник набавки: 18424000-рукавице, 19640000-вреће и кесе за отпад од полиетилена, 33700000-производи за личну негу, 39220000-кухињска опрема, предмети за домаћинство и потребштине за угоститељство, 39830000-производи за чишћење
	Text6: 1.050.000,00
	Text7:  - 2 понуде. 1. "Nataly drogerija" T.R., 18000 Niš ul. Blagoja Parovića 4/12 2. "Mabo"doo 16000 Leskovac Voje Nikolajevića bb
	Text12: 
	Text10: Direktor Naručioca je dana 02.03.2015. godine doneo odluku o pokretanju otvorenog postupka javne nabavke dobara – sredstava za održavanje higijene (redni broj 06/15-O). Javna nabavka oblikovana je u 14 partija. Procenjena vrednost nabavke iznosila je 5.200.000,00 dinara. Procenjena vrednost po partijama iznosila je:- za partiju 2 – 355.000,00 dinara,- za partiju 5 – 470.000,00 dinara i- za partiju 7 – 225.000,00 dinara.U postupku su učestvovala 2 ponuđača i to:1. «NATALY DROGERIJA» T.R., 18000 Niš, Blagoja Parovića 4/12 i2. «MABO» d.o.o., 16000 Leskovac, Voje Nikolajevića bb. Nakon odluke o dodeli ugovora, br 1509/4 od 08.04.2015. godine, ponuđač «Mabo» d.o.o. uložio je zahtev za zaštitu prava.Rešavajući po podnetom zahtevu, Republička komisija je donela rešenje broj 4-00-1069/2015 od 11.08.2015. godine, koje je kod Naručioca primljeno dana 04.09.2015. godine pod brojem 7477. Rešenjem je usvojen zahtev za zaštitu prava, i delimično poništen postupak javne nabavke oblikovane po partijama, dobara – sredstava za održavanje higijene, JN br. 06/15-O za partije 2, 5 i 7, i to u delu stručne ocene ponuda i sačinjavanja odluke o dodeli ugovora broj 1509/3 od 08.04.2015. godine. Naručilac je, da bi izvršio pravilnu stručnu ocenu ponuda, dobio nalog od Republičke komisije da od Ministarstva poljoprivrede i zaštite životne sredine zatraži mišljenje o proizvodima koje Naručilac nabavlja, u smislu utvrđivanja “grupe”  u koju spadaju i koje dokaze su ponuđači dužni da dostave kako bi dokazali da ponuđena dobra ispunjavaju tražene tehničke karakteristike. Naručilac je postupio u skladu sa navedenim nalogom i od Ministarstva poljoprivrede i zaštite životne sredine dobio odgovor na zahtev za dostavu stručnog mišljenja br. 011-00-1406/2015-09 od 25.09.2015. godine, koji je kod Naručioca primljen dana 05.10.2015. godine. Na osnovu toga, Naručilac je pozvao oba ponuđača da dostave dokaze putem kojih bi se utvrdilo da ponuđena dobra poseduju sve tehničke karakteristike predviđene konkursnom dokumentacijom Naručioca. Tim povodom, ponuđač “NATALY DROGERIJA” je dostavio izjavu od 15.10.2015. godine da sporni proizvodi iz partije 2, 5 i 7 koje je ponudio ne poseduju rešenje o upisu biocidnog proizvoda u Privremenu listu biocidnih proizvoda koju izdaje Ministarstvo poljoprivrede i zaštite životne sredine. Zbog toga je Komisija njegovu ponudu prilikom ponovne stručne ocene, ocenila kao neodgovarajuću, a samim tim i neprihvatljivu. Naručilac je od ponuđača “MABO” dana 19.10.2015. godine primio rešenja o upisu biocidnih proizvoda u Privremenu listu biocidnih proizvoda za sve sporne proizvode iz partija 2, 5 i 7. Međutim, iako je njegova ponuda odgovarajuća, ona nije istovremeno i prihvatljiva, jer cene iz ponude premašuju procenjenu vrednost iz konkursne dokumentacije Naručioca. Naime, cena ovog ponuđača za partiju 2 iznosi 748.723,60 dinara, za partiju 5 -492.056,00 dinara i za partiju 7 - 348.831,00 dinara.S obzirom na sve gore navedeno, Komisija je u smislu člana 107. stav 1. Zakona o javnim nabavkama, zauzela stav da obe ponude treba odbiti kao neprihvatljive.U tom smislu, direktor Naručioca je doneo odluku da se u smislu člana 109. stav 1. Zakona o javnim nabavkama obustavi postupak javne nabavke dobara – sredstava za održavanje higijene (partije 2, 5 i 7), jer nisu ispunjeni uslovi za dodelu ugovora - nije pribavljena nijedna prihvatljiva ponuda.PRAVNA POUKA: Protiv ove odluke može se podneti zahtev za zaštitu prava Republičkoj komisiji za zaštitu prava u roku od 10 dana od dana objavljivanja na Portalu javnih nabavki.
	Text11: Наручилац ће спровести преговарачки поступак са објављивањем позива за подношење позива у којем ће позвати горе поменуте Понуђаче да своје понуде учине прихватљивим
	Dropdown3: [Добра]
	Dropdown1: [Здравство]
	Dropdown2: [Поступак јавне набавке мале вредности]


